
Tomtaträffen 2025
Järnvägens Bågskytteförening (TT2025)
Tomta, Hallsberg, 13-12-2025

Omgång 1
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 4617683 KRUSELL Linnéa 7949 MOTALA BSK U15W B U15W

B 7096979 LINDSTRÖM MAHRS Cazzandra 7951 REJMYRE BSK U13W B U13W

C 5610045 HOLST NORGREN Alvin 40680 JÄRNVÄGENS BF U13M R U15M

D 6974090 LINDAHL BOVÄNG Victor 40680 JÄRNVÄGENS BF U13M B U13M

2 A 5881222 JOHANSSON Alva 7949 MOTALA BSK U13W B U15W

B 4222437 FREDRIKSSON Jonna 40680 JÄRNVÄGENS BF U13W B U13W

C
D 5488707 LEBECK LINDAHL Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BF U13M B U13M

3 A 3355832 ARONSSON Amilia 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U21W

B
C 1893026 ANDRÉN Felix 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M R U21M

D 1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 50M T 50M

4 A 4282851 WIKSTRÖM Alexa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U18W

B 1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 60M L M

C
D 1246576 LINDSTRÖM Peter 7951 REJMYRE BSK 50M L M

5 A 2931939 JOHANSSON Minya 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W B U18W

B 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 50M L M

C
D 1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M L 50M

6 A 4231196 WIGH Klara 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W B U18W

B
C 2074093 ANDERSSON Fredrik 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M R M

D

7 A 5525162 TATE Jonathan 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M B U18M

B 4414848 ANDERSSON Wilma 40680 JÄRNVÄGENS BF U15W B U18W

C 1607303 SJÖBERG Viktor 40680 JÄRNVÄGENS BF M B M

D

8 A 2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R M

B
C 4432650 OTTO ERIKSSON Isak 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M B U18M

D 3790630 ÅKERLUND Elsa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W C U18M

Omgång 2
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A 4617683 KRUSELL Linnéa 7949 MOTALA BSK U15W B U15M

B 5610045 HOLST NORGREN Alvin 40680 JÄRNVÄGENS BF U13M R U13M

C
D

2 A 5881222 JOHANSSON Alva 7949 MOTALA BSK U13W B U15M

B
C 5488707 LEBECK LINDAHL Marcus 40680 JÄRNVÄGENS BF U13M B U15M

D 6224234 EKENGLANS Saga 40680 JÄRNVÄGENS BF U13W B U13W

3 A 2693472 KEREBY Ronja 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U18M

B 1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 50M T M

C
D 1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M L M

4 A
B 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 60M L 60M

C 4282851 WIKSTRÖM Alexa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U18M

D 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 50M T M

5 A 2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M B M

B 1246576 LINDSTRÖM Peter 7951 REJMYRE BSK 50M L 50M

C
D

6 A 3790630 ÅKERLUND Elsa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W C U21M

B 1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 60M L 50M

C
D 130789 JOHANSSON Ulf Cenneth 7944 BK FRISKYTTARNA 60M L 60M
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Omgång 2 Fortsättning

Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

7 A 1893026 ANDRÉN Felix 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M R U18M

B 270327 ROOS Patrik 7943 FINSPÅNGS BSK 50M B M

C
D 4432650 OTTO ERIKSSON Isak 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M B U21M

8 A 4231196 WIGH Klara 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W B U21W

B
C 679665 MEIJER Claes 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 60M C 60M

D

Omgång 3
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2 A
B
C
D 4222437 FREDRIKSSON Jonna 40680 JÄRNVÄGENS BF U13W R U15W

3 A 4282851 WIKSTRÖM Alexa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U21M

B 1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 50M L 50M

C
D 130789 JOHANSSON Ulf Cenneth 7944 BK FRISKYTTARNA 60M L M

4 A 2693472 KEREBY Ronja 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U21M

B 1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M T 50M

C 3186898 VAN GERWEN Dagmar 7949 MOTALA BSK W B W

D

5 A 6796288 HÅKANSSON Jimmy 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 60M R M

B 1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 60M L 60M

C 4432650 OTTO ERIKSSON Isak 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M B M

D 130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 60M T M

6 A 2913235 MARKUSSEN Jesper 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R U21M

B 3790630 ÅKERLUND Elsa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W C U18W

C 2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M B U21M

D 4617683 KRUSELL Linnéa 7949 MOTALA BSK U15W B U18W

7 A 7508317 PENDRO Bahjat 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB M B M

B 5881222 JOHANSSON Alva 7949 MOTALA BSK U13W B U18W

C 1230681 SJÖDIN Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF M B M

D 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 50M B M

8 A 3969007 INGELMAN Niclas 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB M B M

B 7500073 PENDRO Omar 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB M B M

C 6092308 REINWALDS Amelia 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W B U18W

D 127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN M C M

Omgång 4
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3 A 7508317 PENDRO Bahjat 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 21 B 21

B 1930047 HARRYSSON Lars-Erik 40680 JÄRNVÄGENS BF 50M T M

C
D 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 60M L M

4 A 7500073 PENDRO Omar 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB M B 21

B 1088985 LARSSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 50M L M

C 3969007 INGELMAN Niclas 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 21 B 21

D 130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 60M T 60M

5 A 2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M C M

B 1609194 LOVÉN Leif 40680 JÄRNVÄGENS BF 60M T M

C
D

6 A 6796288 HÅKANSSON Jimmy 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 60M R 60M

B
C 2913235 MARKUSSEN Jesper 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R M

D

7 A
B
C 2693472 KEREBY Ronja 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U21W

D 4282851 WIKSTRÖM Alexa 40680 JÄRNVÄGENS BF U18W R U21W
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Omgång 4 Fortsättning

Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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